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CAMPIONATUL DE RALIURI AL ROMANIEI - DUNLOP

Raliul "Avram lancu" - ECOMAX
Clasament Provizoriu FIA (N+A)

Lungime probe speciale 106.44 Km

Cluj

Poz Nr Pilot/Copilot Automobil
1 1 Aur Constantin/Avram Anton Mitsubishi EVO 9
2 3 Gartofan Dan/Berghea Adrian Subaru STI N12
3 10 Ungur Daniel/Jucan Petru Subaru Impreza N11
4 341 Onoriu Daniel/Diacu Cosmin Mitsubishi EVO 9
5 27 Leu Mihai/Borbely Karoly Mitsubishi EVO 9
6 46 Savu Horatiu/Mihailescu Victor Mitsubishi EVO 9
7 15 Juhos Zoltan/Bako Lorand Mitsubishi EVO 8
8 14 Badea Sorin/ltu Sorin Mitsubishi EVO 9
9 24 Mitroi Alexandru/Hard Valentin Citroen C2R2

10 47 Herascu Marius/Lazarescu Mihaita Mitsubishi EVO 9
11 56 Goellner Heinz/Spuderka Dan Seat lbiza

12 6 Pitigoi Alexandru/Csomortani Botond Mitsubishi EVO 9
13 25 Porcisteanu Valentin/Dobre Dan Citroen Saxo
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306 Cladoveanu Aurel/Fesachi Paul
30 Tatu Jean/Csegzy Levente

77 Baldescu Victor/Solomon Ciprian
57 Mulner Ernest/Vulcu Mugurel

54 Samoila Bogdan/Cojocaru Florin
34 Savu Ciprian/Tomita Serban

411 Bunica Alina Carmina/Dicoi loan
461 Cazacu Catalin/Dobasu Andreea
423 Lacatus Mihai/Temes Adrian
403 Boeriu Bogdan/Roman Ciprian

419 Dragomir Mihai/Maier Calin llie

69 Dimitriu Victor/Coica Cristian

415 Stanoiev Bogdan/Hatigan Danut
16 Duval Nistor/Papp Raoul

5 Marisca Bogdan/Itu Sebastian

26 Borbely Lorincz/Dorca Florin

31 Hanea Aurelian/Popidan Alexandru
45 Enache Cristian/Paunescu Marius
4 Tempesta/Pulpea Dorin

425 Toganel Cristian/Munteanu Gabriel
89 Bucur Calin/lMagos Dan

18 Verigitsis Dimitris/Colceriu Sorin

405 Marchis Radu/Almasianu Voicu

79 Filip Alexandru/Nemes Gheorghe
9 Morar George/Cosma Vlad

17 Badina Eugen/Badina Aurelian

Director Concurs
OROS LAURENTIU

Listat la: 22/09/07 8:55:08 PM Afisat la

Mitsubishi EVO 9
Renault Clio RS
Mitsubishi EVO 9
Dacia Logan

Dacia Logan

Honda Civic Type R
Dacia Logan
Citroen SAXO VTS
Skoda Felicia

Dacia Nova

Dacia Logan

Suzuki Ignis

Dacia Logan
Citroen C2R2
Mitsubishi EVO 9
Citroen Saxo
Honda Civic Type R
Renault Clio RS
Subaru Impreza STI
Renault Clio RS
Renault Clio Williams
Renault Megane
Dacia Nova

Citroen C2R2
Mitsubishi EVO 6
Citroen C2R2
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N 4
N 4
N 4
N 4
N 4
N 4
N 4
N 4
A6
N 4
A8
N 4
N2
N 4
A7
N 4
N2
N2
A7
N2
N 2
AG

Secretar Sef

Timp
Realizat
01:06:31,0
01:07:33,4
01:08:48,7
01:09:30,6
01:07:25,3
01:10:46,3
01:11:16,1
01:11:33,9
01:14:15,2
01:12:34,8
01:14:39,4
01:15:42,0
01:15:59,0
01:16:05,0
01:16:33,1
01:18:04,7
01:18:26,4
01:20:29,6
01:20:30,1
01:24:25,0
01:27:34,7
01:28:26,9

Pen.

02:20

02:00
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Timp total ‘

01:06:31,0
01:07:33,4
01:08:48,7
01:09:30,6
01:09:45,3
01:10:46,3
01:11:16,1
01:11:33,9
01:14:15,2
01:14:34,8
01:14:39,4
01:15:42,0
01:15:59,0
01:16:05,0
01:16:33,1
01:18:04,7
01:18:26,4
01:20:29,6
01:20:30,1
01:24:25,0
01:27:34,7
01:28:26,9

01:33:57,8 00:10 01:34:.07,8

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

LANG TAMAS

21-22/09/07

Ecart fata | Nr.
de l-ul |Pcte

96.01 km/h 10
01:02,4
02:17,7
02:59,6
03:14,3
04:15,3
04:45,1
05:02,9
07:44,2
08:03,8
08:08,4
09:11,0
09:28,0
09:34,0
10:02,1
11:33,7
11:55,4
13:58,6
13:59,1
17:54,0
21:03,7
21:55,9
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